نظم على هذا الأسلوب Contextio super hoc ducta. Thema teritur in margaritis consertis. Inde transfertur ad carmen eleganter compositum. Belgice Rygen. in rygen. Ejus derivatum نظام est linea seu funiculus margaritarum. Et figurate ملائكة الامر Id quo nego-

*Et pluit illa margaritas' ex narcissis, irrigavitque  
Rofam, atque admordit uvas grandine.*

Intercessit vero nictus tantum oculi, coque minus, quum  
mirificum hocce producens cecinit.

N 3

Ro-

*negotium constat ac subsistit; interior  
constitutio & firmata rei omnis;  
quasi dicas *nexam* & ordinatam ejus  
seriem. Hinc ducta phrasis est  
انفرط dissoluta & disturbata est  
series ejus, pro confusione rerum,  
& turbatione omni.*

*اسلوب du-  
ctus, tractus. via. semita. modus  
agendi. Pars doctrine & cognitio-  
nis etiam in Golio. Radix est سلیمان  
traxit. Hebreum شد huc non  
pertinet, sed cum قلب confes-  
rendum, quod Crenas & incisuras  
marorum designat.*

امطرت لولوا من فرجيس

*Pluit margaritas ex Narcissis. Scho-  
liastes الترجس له نور اصفر  
فيه انكسار وفتور تشبة به  
العينان ان كان في نظرها  
فتور Narciso flos est flavus in quo  
fractio & languor: cum eo autem  
comparantur Ocelli languidius in-  
stuentes. 3. faem. præt. in  
4. a. مطر, مطر, مطر Pluit, pro  
Lacrymavit hic positum  
figurate, margaritis etiam Lacry-  
marum figuram gerentibus. A-  
matoria hæc. Sat venustum &  
hocce.*

بكت لولوا طبا وفاضت مدامي  
عقيقا فصال البدل في نحرها عقدا \*

*Flevit illa margaritas recentes, & exundarunt quoque birqui mei  
Gemmis rubris; que nexerunt super collo ejus monile.*

<i>Id est baneclavis ge-</i>	<i>nam roseam Nota imago. est podes.</i>	<i>ومن سقت ومند عخت</i>
------------------------------	--	-----------------------------

سالتها حين تراها نضو برقعها  
 القاني و ايداع سمعي اطيب الخبر \*  
 فخررت شفقا غشى سنا قمر  
 و ساقطت لولوا من خاتم عطر \*

فتحا

غضت علي العناب بالبرد

*Momordit uvas grandine.* Hæc longius a genio Europæorum deflectunt. *Grando* hic signat dentes candidulos, ut supra etiam vidimus. *Uva* sunt extremitates rubicunda digitorum, fuso tinctæ, ut intensius etiam rubeant. Id in deliciis Gynæcæ apud Arabes. عناب est

*uva*, præsertim *rubra*, *purpurea*. Unde Deus. 32. *وَمَنْ عَنْ*

نضو برقعها القاني

*Remotionem veli sui rubicundi.* Verbum *نضادا* ult. *Vav*, inter alia *Exxit vestem.* *detraxit*. برقع *Rica*, *perimentum faciei muliere*. Thema quadrilaterum برقع *ope-* *ruit faciem rica*. Grandi figura hinc *Conf.* 25. *noster* قبرقع *Rica Austeri vul-* *tus se cooperuit*. *هذا هو* *Velo abduxit vultum*, *Stylo Biblicotenu-*

dit quoque ad indignationem & i-  
 ram. قانی part. pref. a قنا  
 ult. *Eliph.* intensius rubuit; unde  
 آخر *كم* احمر قانی junctum  
 efferi solet ad summum gradum  
 rubedinis judicandum. Est etiam  
 in rad. قنا vis deprendi corium,  
 speciatim ut rubro colore imbuatur.  
 In *Golio* quoque exponitur sign. 3.  
 Occidit, *ad necem adegit*. Apud  
*Giggejum* est قنا فلانا illius  
 invasit ad necem inferendam. Id  
 mihi repræsentare videtur *Hebra-*  
 um καὶ *Zelotypia* dñctus fuit. In  
 Origine vehementius rubuit, facie  
 flammando quasi præ fervore ac Ze-  
 lo. Solent in omnibus linguis ve-  
 hementiores affectus a colore, quo  
 tingunt, denominari. Sic *Livor*  
 natus, pro *invidia*; sic *pallescere*  
 signat *metum*; sic *rubor* transiit ad  
*pudorem*; quamvis nec *rubicundus*  
*vultus irati*, *emuli*, *Zelotypi*, La-  
 tinis sit ignotus.

و ايداع سمعي اطيب الخبر

Et

*Rogavi eam, quum inviceret, removeret velum suum  
Rubicundum, deponeretque in aures meas suavissimum  
sermonem.  
Removit itaque crepusculum, quod tegebat splendorem luna,  
Cadereque fecit margaritas e signo suave oleni.*

Hic

Es Deponere in aures meam suavissimum sermonem. سمع Andatas, & ipsa Auris. Radix سمع yow. ايداع inf. 4. a و دع posuit. depositus. reposuit asservandum. Ea est origo verbi yw scivit, cognovit quasi dicas reconditum habuit in memoria; plane ut وعي quoque apud Arabes est depositus in reconditorio, & deinde, asservavit in mente, memoria retinuit. In 4 او دع depositus & servandum dedit quid alicui, yw, Communicare, committere arcana, &c. &c. Heic loci speciatim attenditur arcanum quid in aure quasi Depositum ac Commendatam. Porro طيب est form. comp. ac superl. a طاب med. Vav, & je, Bonus, iucundus, suavis, fragrans fuit. Pro اي طيب etiam effertur اتيك اي طيب ut & in Biblia alternantur. Ut autem Hebrais طوب suavis, saepe est suave-olens, ita illam potestatem mirum quantum frequentant Arabes, quippe

qui bus طيب est odoramentum omne, ac aroma, & 2 Conj. طيب aromatis conditum. 5. قطبي Aromatis conditus, vel unguento odoribusque perfusus fuit. Heic loci ista quoque vis captata est, & suave OIens sermo intelligitur, ut patet ex versiculo sequenti ubi pulchrum و tanquam aromatis conditum os inducitur.

فر حرجت شفقة اغشى سنا

قرم Et removit Ruborem crepusculari, qui tegebat splendorem luna. Id est Rubicundam ricam a pulchra facie dimovit، لمن الت نقابا لاجر

عن الوجه ut Scholiales notavit. Est autem facie eodem Schol. monente،

حمراء الشمس بعد الغروب Rubor solis post occasum. Radix condoluit, miseratione ductus fuit: In 2 parum fecit, pannumve: deteriori modo texuit vestem. In 4 metuit.

فَحَسَرَ الْخَاضِرُونَ لِبَدَاهَتِهِ وَأَغْتَرَ فَوْا  
بِنَرَاهَتِهِ فَلَمَّا آتَسَ أَسْتِيَنَاسَهُمْ يَكَلِمُهُ وَأَنْصِبَاهُمْ  
إِلَيْهِ

*metuit. Ita Golius. Ea nemo intel-*  
*ligat, expeditave, sine notitia Ori-*  
*ginis, quam recludit Tebrizias ad*

اصل الشفق الضعف  
ومنه ثوب شفق

*Stirps verbi hujus adfert debilitatem*  
*indeque dicta vestis Schjefek, debi-*  
*litas texta. Ex hoc jam fonte me-*

*tus, nec non commiseratio proflu-*  
*nere. Crepusculum etiam a debili-*  
*adhus lumine ita dictum appetet.*

*Sequens سَنَوْ pro سَنَا Lux,*  
*Splendor, pecul. fulminis, est a*  
*ulta سَنَا Ult. Var; Luxit, Splenduit*  
*spec. in sublimi. In Hamasa Pater*  
*duobus Filiiis hoc versiculo paren-*  
*tat;*

شهابان منا او قدرا ثم احمدنا  
وكان سنا للمدلحين سناهما

*Duo Fulmina belli e nobis accensa, mox extincta sunt:*  
*Quorum fulgor noctu viantibus prelucebat.*

Postremo قمر Luna sic dicta vi-  
detur a Colore albo, & quidem  
subfuscō illo, ac viridi, qui residet  
in them. قمر. Alio nomine *Luna*

لمبادرقة بدر appellatur, & *quoniam prae-*  
*cupat solem oriendo; nam* بدر  
*est festinavit. Apud Algazalium*

reperio وجهه كالغمير ليلة البدار  
Ejus facies erat ut Luna,  
nocte decima quarta mensis. Id est

*in plenilunio. Tertia adhuc est*  
*Luna designatio per vocem هلال,*  
*Luna novae, praesertim nascentis*  
*quin & densus, mensium pri-*  
*mis ac postremis diebus. Ide m-*  
لال *Luciferum quoque*  
*designat.*

فساقطت اولوا من خاتم  
طر *Et projectit margaritas è*  
*sigillo bene-olensi. Verbum سقط*  
*cedidit, in 3. exponitur alternis cum*  
*aliо recipiat Garmina, quasi*  
*dicas*

Hic vero adstupere omnes extemporalem hominis facultatem, & agnoscere eum a plagio esse quam alienissimum, quanto

dicas cadere fecit ex ore. **لولو** a suspitione furti in carmine illo. Margarite hic sunt Pretiosi & Inde colligitur principem vim fulguris sermones, quae & Matt. 6.

sic adhibet. خاتم sigillum pro ore positum, & quidem

**كالخاتم في الاستدبار** والصيق وقد كثر الشعراه في تشبيهه فم النساء بالخاتم لضيقها **Ore**, sigilli instar rotundo & arcto, nam Poeta multi sunt in comparando ore cum sigillo ob arctum clausumque ejus. Non absimilem sigilli usum in artissime clauso & compacto reperies Jobi 41:6. **جثة**

**واعتبروا بنزاهته** **تع** agnoverant puritatem ejus, à furto nempe aut plagio. Radix نزهه est avertit, cobibuit se ab inboneflo. Integer, intactus, immunitas fuit a malo, Aeris malignitate omni curvit regio, **تع** amoenitate Purissima ac delicatissima fuit. A quid lucis pro primaria potestate adfuit Teblebius quem exponit فنر اهته و بعده عتن

**الاتهمة بسرقة** **تع** Sublimitatem & remotionem ejus

فلما **انس** استياسهم **ف** Et quem percepisset cicurationem eorum. Sic propriæ. Radix utriusque verbi est **انس** familiaris evasit, affervit. In 4. etiam vidit, spe-  
ciavit, cognovit, percepit, **انس**, صوتا audivit, sive percepit vo-  
cem. Ansa istorum usum ex ori-  
gue tenebitur. Ab **انس** **انسان** & **انسان**, homo, est. **انس** genus humanum oppositum **و جنس** generis ferarum. Hinc jam **انس** humanus fuit, & **انس**

consuetudo, familiaritas, qualis est hominum inter se, cui opponitur feritas mansuete nescia. In 5. conj. **قاذس** Mansuetus fuit **تع** cicuratus. in 10. item ci-  
cur evasit de fera fugaciore. Inde infin. heic loci elegantissime u-  
surpat, conciliatione animorum per cicurationem expressa. Scolia-  
stes recte, استياسهم **انسهم**

وقرئ **نقارهم** و **انكارهم** عليه **Istinás eorum**, est cicuratio,

الّي شفعت أكـرـامـهـ عـلـىـهـ كـطـرـةـ قـتـلـيـنـ  
عـمـ قـسـاـ وـدـوـنـ كـمـ بـيـتـيـنـ آخـرـيـنـ وـأـنـشـدـ

وـأـقـبـلـتـ يـوـمـ جـوـنـيـنـ فـيـ حـلـلـ  
شـوـدـ تـعـضـ بـيـنـ النـادـمـ الـحـصـرـ \*

فلاح

*Ex emissio alienationis, Ex averfio-  
nis adversus eum.*

وانصبواهم الي شعب  
اكرام *Es effusionem coram ad  
viatorum honorandi ipsum. Prius est  
inf. 7. صـبـعـ صـبـعـ fudit. effudit.  
unde hic est hic est hic est hic est  
جري انصبـابـ surfae inclinatio. Septra  
declaratum Conf. 1. Alterum  
طريق في الجبل est شعب  
Via per montes proprie. Postre-  
mum اكرام inf. 4 a  
honoratus fuit, quod paulo ante  
vidimus.*

اطرق كطرقة العين

*Terram spectavit tanquam noctu-  
osenti, Id est ad momentum oculus  
humi defixit. Verbum طرق  
habet varios, eosque profundz  
Originis adspectus. In 4. Conj. a-*

pud *Golium redditur, Conticuit.  
Obmutuit. Humi oculos defixit. Id  
difficillime quis conciliet cum  
reliquo usu: succurrat ergo Table-  
bias ابي هرمي بصره  
اطرق اي سلاكتـا واصـلـهـ  
الي الـرـضـ سـلاـكـتـاـ وـاصـلـهـ  
من النظر الي الطريق الذي  
يـطـاهـ Ataka est conjectis oculos in  
terram silens. Origo est a spectanda  
via طرقـةـ Taryk, quam calcat.  
Sequens طرقـةـ indidem fluxit,  
Ordo series. Vestigium vestigio im-  
pressum. Inde او طرقـةـينـ sensel ant bis. Proprie vestigio uno,  
ant duobus. Hinc طرقـةـ العـيـنـ  
Vestigium quasi, ac monsatura o-  
culi.*

ودونـ كـمـ Accipite. A  
infra, proprie, proxime est  
formula Cape, babe tibi,  
qua

quando ille eos jam conciliatos sibi deprehendens, & inclinatos ad summum sibi honorem deferendum, Oculis in terram dejectis, & brevi facto fitro, Capite inquit, alias duos Versiculos, & cecinat.